# <u>鈴乃屋 卒業袴レンタル</u> 2024年 3 月 ご宿泊プラン!!

# 早稲田大学 ご卒業の皆様へ

早稲田大学に隣接する 『リーガロイヤルホテル東京』で 卒業式の朝を迎えませんか?

卒業シーズンでも早めの宿泊予約で安心 ※着付け会場でホテルを利用している鈴乃屋ならではのご提案。

# 着付け会場のホテルだから朝も安心!!

※学部の授与式開始時間によって、例年朝6時より着付けを開始



# ●ご旅行代金 おひとり様 / 1泊食事なし(税サ込)

C C NICIO I VIII USO C S IN	, , , ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
ご宿泊日 2024年 3/24(日)・25(月) 『 <b>ツインルーム』</b> (目白台ビュー / 38㎡ 禁煙)	1室1名様ご利用	¥50,800
	1室2名様ご利用	¥26,600
	1室3名様ご利用	¥20,000
ご宿泊日 2024年 3/24(日)・25(月) 『 <b>ジュニアスイート</b> <b>ツインルーム</b> 』 (庭園ビュー / 49.1㎡ 禁煙)	1室1名様ご利用	¥65,100
	1室2名様ご利用	¥33,750
	1室3名様ご利用	¥24,400
	1室4名様ご利用	¥20,000



「鈴乃屋 卒業袴レンタル ご宿泊プラン」のお申込みは、鈴乃屋トラベルのメールまたはHPにて。 E-mail travel@suzunoya.jp

※ご予約時に【①ご宿泊日②客室タイプ③ご人数④ご宿泊者名⑤伝票番号⑥ご連絡先】をお伝えください。

鈴乃屋トラベルは、株式会社 鈴乃屋の中の旅行会社です。

本プラン以外のご旅行のお申込みも承っております。詳しくは鈴乃屋トラベルHPをご覧ください。



JTBアライアンスパートナー

2023.05.01

株式会社 鈴乃屋 鈴乃屋トラベル (東京都知事登録旅行業第2-8134号) 〒 102-0093 東京都千代田区平河町 2-7-3 PMO平河町 7階

TEL 03-6261-3468 FAX 03-3512-1225 メール travel@suzunoya.jp 営業時間: 月~金 10:00~17:00 (祝日は除く)

※出張・添乗や在宅業務のため、営業時間内でも不在時やご対応ができない場合がございます。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

# ご卒業 おめでとうございます!!

# ~ 宿泊プランのご案内 ~

● 最小催行人員:1名(最小受付人員:おとな1名以上)/ 1泊食事なし

1日目 | 自宅または各地 --- (お客様ご負担) -- リーガロイヤルホテル東京 ご宿泊

2日目 リーガロイヤルホテル東京 ―― (お客様ご負担) ―― 自宅または各地

※未就学児のご利用は、添い寝の場合無料。小学生以上は大人と同額となります。

※往復の交通やお食事は付いておりません。天災事変などの予期せぬ事態により、サービス内容が変更になる場合がございます。

## ~ ご宿泊までの流れ ~

1).お問い合わせ・お申込み 鈴乃屋トラベルのメールまたはホームページよりお問い合わせください。 ※電話、FAX、鈴乃屋店舗にても承ります。

【①ご宿泊日②客室タイプ③ご人数④ご宿泊者名⑤伝票番号⑥ご連絡先】をお伝えください。

2).手配可否のご連絡 鈴乃屋トラベルより、手配の可否をご連絡いたします。 ※仮押さえでのご予約はご遠慮いただいております。

3).旅行代金のお支払い 請求書をお送りいたします (2024年2月頃の予定)。届きましたら、指定の口座に振込をお願いいたします。

※恐れ入りますが振込手数料は、お客様負担とさせていただきます。

4).確認書面の送付 ご旅行代金の入金が確認できましたら、お客様のもとへ【確認書面】を送付いたします。

5).ご宿泊の当日 ホテルフロントに【確認書面】をご提示いただき、チェックインください。

# ご旅行条件(要約)

## お申込みの前に、必ず下記の内容をご確認ください。

#### ● 募集型企画旅行契約

この旅行は株式会社 鈴乃屋 鈴乃屋トラベル(以下「当社」といいます。)が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」という)を締結することになります。また、旅行条件は下記によるほか、別途お渡しするご旅行条件書(全文)、出発前にお渡しする最終日程表と称する確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

### ● 旅行のお申し込み及び契約成立時期

(1)所定の申込書(またはメールなど)に所定の事項を記載し、お申し込みください。

(2)旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受領したときに成立するものとします。

(3)申込金:ご旅行代金全額

## 旅行代金のお支払い

旅行代金は当社が指定する期日(2024年2月末予定)までにお支払ください。

# ■ 取消料

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、下記に記載されている金額を 取消料として申し受けます。

契約解除の日		取消料(お1人様)
旅行開始日の 1) 4日目にあたる日以前の解除		無料
前日から起算して 2 さかのぼって	2) 3日目にあたる日以降の解除 (3,4を除く)	旅行代金の20%
	3) 当日の解除 または無連絡不参加	旅行代金の100%

### 旅行代金に含まれるもの

旅行日程に明示した宿泊費及び消費税、宿泊税。

(交通費等の諸費用及び個人的費用、食事代などは含みません。)

## ● 特別補償

● 当社は、当社又は当社が手配を代行させた者の故意又は過失の有無にかかわらず、募集型企画旅行約款別紙特別補償規程に基づき、お客様が募集型企画旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故により、その身体、生命又は手荷物上に被った一定の損害について、以下の金額の範囲において、補償金又は見舞金を支払います。

・死亡補償金:1,500万円・入院見舞金:2~20万円・通院見舞金:1~5万円

・携行品損害補償金: お客様1名につき~15万円 (但し、補償対象品1個あたり10万円を限度とします。)

## ● 国内旅行保険への加入について

ご旅行中、けがをした場合、多額の治療費、移送費等がかかることがあります。また、事故の場合、加害者への損害賠償請求や賠償金の回収が大変困難であるのが実情です。これらの治療費、移送費、また、死亡・後遺障害等を担保するため、お客様自身で充分な額の国内旅行保険に加入することをお勧めします。詳細については、お問合せください。

#### ● 事故等のお申し出について

旅行中に、事故などが生じた場合は、直ちに宿泊機関等旅行サービス提供機関、又は、 お申込店にご通知ください。(もし、通知できない事情がある場合は、その事情がなくなり 次第ご通知ください。)

#### ● お客様の責任(抜粋)

お客様は、旅行開始後において、契約書面に記載された旅行サービスを円滑に受領するため、 万が一契約書面とは異なるサービスが提供されたと認識したときは、旅行地において速やかに その旨を当該旅行サービス提供機関またはお申込店に申し出なければなりません。

#### ● 個人情報の取扱について

- (1)当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行サービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続きに必要な範囲内、当社の旅行契約上の責任、事故時の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内、並びに旅行先の土産品店でのお客様のお買い物等の便宜のために必要な範囲内でお申込みいただいたパンフレット及び最終旅程表に記載された運送・宿泊機関等及び保険会社、土産品店に対し、お申込み時にいただいた個人情報及び搭乗される航空便名に係る個人データを、予め電磁的方法等で送付することにより提供いたします。
- (2)当社及び販売店は、旅行中に疾病・事故等があった場合に備え、お客様の旅行中の連絡先の 方の個人情報をお伺いしています。この個人情報は、お客様に疾病等があった場合で連絡先 の方へ連絡の必要があると当社が認めた場合に使用させていただきます。お客様は、連絡先 の方の個人情報を当社及び販売店に提供することについて連絡先の方の同意を得るものとし ます。
- (3)その他、個人情報の取扱いについては、ご旅行条件書(全文)の「個人情報の取扱い」をご参照ください。なお、当社の個人情報に関するお問い合せ窓口は次の部署となります。 株式会社鈴乃屋 お客様相談室

〒102-0093 東京都千代田区平河町2-7-3 PMO平河町7階 https://www.suzunoya.com/quest/inquiry/index

## 旅行条件・旅行代金の基準

この旅行条件は2023年4月25日を基準としています。又、旅行代金は2023年4月25日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。

国内旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。ご旅行の契約に関し、 担当者からの説明に不明な点がありましたら、ご遠慮なく下記の国内旅行業務取扱管理者にご質問ください。

# 【旅行企画·実施】

JTBアライアンスパートナー

# 株式会社 鈴乃屋 鈴乃屋トラベル

東京都知事登録旅行業第2-8134号 一般社団法人 全国旅行業協会 正会員 〒102-0093 東京都千代田区平河町2-7-3 PMO平河町7階

国内旅行業務取扱管理者:秋山尚行

<u>営業時間:月曜日~金曜日</u>10:00~17:00

※出張・添乗や在宅業務のため、営業時間内でもご対応できない場合がございます。

# お申込・お問合せ 鈴乃屋トラベルまで

TEL 03-6261-3468

FAX 03-3512-1225

メールアドレス travel@suzunoya.jp

お申込みには【メール】【ホームページ】をご利用ください。